
OBEC ZAI/IEL
Záměl158, 517 43 Potštejn

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek

Název poptávkového ,,PoÍízení lesnické techniky pro obec Zámě!* a ,,Nákup techniky
Íízení: pro manipulaci s odpady ve sběrném dvoře s kompostámou

v obci Záměl"
Název zadavatele: obec Záměl,ZáměI158 517 433 Potštejn,

IČ zaďavateLe: 27553I
Způsob zadéní: v souladu s ustanovením $18 odst. 5, v návaznosti na $6 zákona

č.I37l2006sb'

1. Úoaje o složení komise:
komise byla jmenovánazadavatelem ve složení:
Jména člena komise:
Josef Novotný
Jan Stašák
Milena Kaplanová
Ing. Milena Krupičková
Jaroslava Pišlová
lng. Miroslav Rozkot

Členové komise podepsali před, zahájením své ěinnosti čestné prohlášení o nepodjatosti. Toto
prohlášení je nedílnou součástí tohoto protokolu.
Předseda komise byl zvolen před zahájením jednání komise.

2. Přehled nabídeko které komise převzala od zadavatele k posouzení
Komise uzení a hodnocení zaIaodzadavatele celkem 5 nabídek

Nabídka
čís1o:

I

N.o.P.O.Z.M. S.r.o. 
' 
Sečská |49,538 2l Slatiňany,

IČ:49814818
Závěr: nabídkaje z pohledu otevírání obálek úplná a byla doporučena zadavateli do další
účasti v soutěži

2.

P_& L, spol. s r.o., Biskupice206,763 4l Biskupice,
IC:
Závěr: nabídkaje z pohledu otevírání obálek úplná a byla doporučena zadavateli do další
účasti v soutěži

J.

AGROZETCENTRUM Mladá Boleslav' U letiště,
IČ:61676985
Závěr: nabídkaje z pohledu otevírání obálek úplná a byla doporučenazadavateli do další
účasti v soutěži

4.

LGD Technika s'r.o.' Chotěšovská 680/1,Praha 18,
IČ:28771204
Závěr: nabidkaje z pohledu otevírání obálek úp|ná a byla doporučena zadavateli do další
účasti v soutěži

5.

AGROSERVIS ZAMEL, s'r.o., Záměl 228,
IČ: $219328
Závěr: nabidkaje z pohledu otevírání obálek úplná a byla doporučena zadavateli do další
účasti v soutěži



3. Výsledek posouzení jednotlivých nabídek

5 nabídek vyhovělo poŽadavkům zadavate\e. Tito uchazeči řádně doložili splnění požadovaných
kvalifikačních kriterií.

4. Stručný popis způsobu hodnocení nabídek

Způsob hodnocení odpovídal podmínkám stanoveným v zadánízakázky.

Základnim kritériem pro zadáni zakázky je nejnižší nabídková cena. Nabídky byly hodnoceny
podle celkové ceny včetně DPH nabídnuté uchazečem.

5. Výsledek hodnocení jednotlivých nabídeka zdůvodněnívýběru nejvhodnější nabídky

Dáleje uvedena v sestupném pořadí dle výhodnosti hodnocená nabídka.

6. Pořadí nabídek a zdůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

Nejvhodnější nabídku předložila podle názoru komise pro posouzení a hodnocení nabídek firma
AGROSERVIS ZÁMĚL, s.r.o', Záměl228,IČ: $2l9a28,která nabídla nejnižší cenu a splnila
podmínky v zadávací dokumentaci.

Pořadové
ěíslo

uchazeče
obchodní jméno uchazeče Cena celkem vč. DPH

I
N.o.P.O.Z.M. S.r.o. 

' 
Sečská 149,538 21 Slatiňany,

IČ:49814818
1.197.900'- Kč

2.
P.& L, spol. s r.o., Biskupice 206,763 4I Biskupice,
IC:

l.410.134,- Kč

a)-
AGROZETCENTRUM Mladá Boleslav, U letiště,
ÍČ:616'76985

l.43l.130,- Kč

4.
LGD Technika s.r'o., Chotěšovská 680/1,Praha l8,
IČ 281"77204

L275.945,-Kč

5.
AGROSERVIS ZAMEL, s.r'o.' Záměl 228,
IČ: $219328

1.185.679,- Kč

Komise doooručuie zadava ako soutěže rozhodl o í nabídek takto:
Pořadové

číslo
uchazeče

Nabídka č.

obchodní jméno uchazeče

1 5
AGROSERVIS ZAMEL' s.r.o.. ZáměI 228.
IČ: $219328

2 1
N.o.P.o.Z.M. s.r.o. 

' 
Sečská 749,538 21 Slatiňarry,

IČ:498l48l8
a
-l 4

LGD Technika s.r.o.' Chotěšovská 68011,Praha
I:Č:28777204

18,

-l- 2
P,& L, spol. s r.o., Biskupice206,763 4I Biskupice,
IC:

4. a
-)

AGROZETCENTRUM Mladá Boleslav, U letiště,
IČ:616'76985



Zpráva obsahuje celkem 3 stranytextu

Jména člena komise:

Milena Kaplanová / q, I n.- 0".'

Ing. Milena Krupiěková
W,,

Jaroslava Pišlová

Ing. Miroslav Rozkot


